
Contacto

Teléfono +34 913608700
Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios sociales y de salud

Valor estimado del contrato 5.750.000 EUR.
Importe 1.150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.150.000 EUR.
Plazo de Ejecución

12 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente PIC2023_29099 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2022 a
las 15:35 horas.

Contratación del servicio de asistencia sanitaria de las especialidades disponibles en régimen ambulatorio
para FRATERNIDAD-MUPRESPA en varias provincias

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios conexos.
85111000 - Servicios hospitalarios.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLUouVtgOlkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Nº de Lotes: 23

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 23

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLUouVtgOlkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 1 ("Documentación
General")

Apertura sobre administrativo
El día 29/11/2022 a las 09:00 horas

Lugar

Servicios Centrales - Fraternidad-Muprespa

Dirección Postal

San Agustín, 10
(28014) Madrid España

Apertura del sobre 2 ("Documentación
Técnica y Criterios Cuantificables
Automáticamente")

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 05/12/2022 a las 09:00 horas
La fecha de este evento dependerá del desarrollo de los
actos que tengan lugar con anterioridad (apertura y
posibles subsanaciones de los sobres 1), siendo por
tanto susceptible de modificación

Recepción de Ofertas

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua
Colaboradora con la Seguridad Social nº 275

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2022 a las 15:00

Proveedor de Información adicional

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua
Colaboradora con la Seguridad Social nº 275

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España

Proveedor de Pliegos

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua
Colaboradora con la Seguridad Social nº 275

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/11/2022 a las 15:00

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España

ES300

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura tendrá lugar en sesión privada debido a la utilización de medios electrónicos (no
hay reunión presencial). La documentación del acto se publicará en el "tablón de la licitación".



Tipo de Acto : Privado

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 24/10/2022



Presupuesto base de licitación
Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de asistencia sanitaria de las especialidades disponibles en
régimen ambulatorio para FRATERNIDAD-MUPRESPA en varias provincias

Valor estimado del contrato 5.750.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.150.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios conexos.
85111000 - Servicios hospitalarios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Plazo
Descripción: El contrato tendrá una duración de 12 meses, a contar desde la fecha indicada en el mismo, pudiendo ser
objeto de prórrogas por periodos de 12 meses, hasta un máximo de 48 mensualidades, comunicadas por escrito al
adjudicatario del contrato con dos meses de antelación a su vencimiento. Las prórrogas se acordarán por el órgano de
contratación y serán obligatorias para el adjudicatario, sin que pueda producirse por el consentimiento tácito de las partes.

Condiciones de ejecución del contrato

Condiciones especiales de ejecución de Contrato
Sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos - Una vez que la ejecución del objeto del contrato
conlleva la cesión de datos por parte de FRATERNIDAD-MUPRESPA al contratista, se establece, en virtud del artículo
202 de la LCSP, que dicho contratista asume con carácter de condición especial de ejecución la obligación de someterse
a la normativa nacional y de la Unión Europea en materia de protección de datos.
Consideraciones de tipo social - Mantener la plantilla de trabajadores y trabajadoras adscritos a la ejecución del contrato
sin que proceda suspensión o extinción de los contratos de trabajo de la plantilla salvo las suspensiones o extinciones
consecuencia de la voluntad de la persona trabajadora, de despidos disciplinarios, disconformidad de
FRATERNIDAD-MUPRESPA o modificación del contrato.

Lote 1: Lote 1: Villarrobledo (Albacete)



Presupuesto base de licitación
Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Barcelona

Presupuesto base de licitación
Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Presupuesto base de licitación
Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Presupuesto base de licitación
Importe 83.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

85111000 - Servicios hospitalarios.

Lote 2: Lote 2: Hellín (Albacete)

Lote 3: Lote 3: Oviedo (Asturias)

Lote 4: Lote 4: Avilés (Asturias)

Lote 5: Lote 5: Barcelona (Barcelona)



Presupuesto base de licitación
Importe 53.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.700 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Presupuesto base de licitación
Importe 12.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.400 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Presupuesto base de licitación
Importe 9.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.700 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Código de Subentidad Territorial ES511

Lote 6: Lote 6: Conil de la Frontera (Cádiz)

Lote 7: Lote 7: Villarreal (Castellón)

Lote 8: Lote 8: Tomelloso (Ciudad Real)



Presupuesto base de licitación
Importe 28.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Presupuesto base de licitación
Importe 36.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.200 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Presupuesto base de licitación
Importe 65.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Presupuesto base de licitación
Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Lote 9: Lote 9: Manzanares (Ciudad Real)

Lote 10: Lote 10: Puente Genil (Córdoba)

Lote 11: Lote 11: Ribeira (A Coruña)

Lote 12: Lote 12: Lepe (Huelva)



Presupuesto base de licitación
Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Presupuesto base de licitación
Importe 25.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.200 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Presupuesto base de licitación
Importe 14.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lote 13: Lote 13: Ayamonte (Huelva)

Lote 14: Lote 14: Mollerussa (Lleida)

Lote 15: Lote 15: Lleida (Lleida)

Lote 16: Lote 16: Málaga (Málaga)



Presupuesto base de licitación
Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Presupuesto base de licitación
Importe 65.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.200 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Presupuesto base de licitación
Importe 62.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Presupuesto base de licitación
Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Lote 17: Lote 17: Torre del Mar (Málaga):

Lote 18: Lote 18: Antequera (Málaga)

Lote 19: Lote 19: Tudela (Navarra)



Presupuesto base de licitación

Presupuesto base de licitación
Importe 81.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.600 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Presupuesto base de licitación
Importe 123.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Presupuesto base de licitación
Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lote 20: Lote 20: Benavente (Zamora)

Lote 21: Lote 21: El Ejido (Almería)

Lote 22: Lote 22: Huércal-Overa (Almería)

Lote 23: Lote 23: Roquetas de Mar (Almería)



Importe 33.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios
conexos.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Relación de los principales servicios realizados de igual o similar naturaleza que los que constituyen el
objeto del contrato en el curso de, como máximo, los tres últimos años, indicando su importe, fecha y destinatario público o
privado de los mismos. Al menos 2 de estos servicios deberán presentar un importe igual o superior a: - Lote 1: Villarrobledo
(Albacete): 30.000 € - Lote 2: Hellín (Albacete): 83.000 € - Lote 3: Oviedo (Asturias): 80.000 € - Lote 4: Avilés (Asturias):
30.000 € - Lote 5: Barcelona (Barcelona): 200.000 € - Lote 6: Conil de la Frontera (Cádiz): 9.700 € - Lote 7: Villarreal
(Castellón): 12.400 € - Lote 8: Tomelloso (Ciudad Real): 53.700 € - Lote 9: Manzanares (Ciudad Real): 17.000 € - Lote 10:
Puente Genil (Córdoba): 65.000 € - Lote 11: Ribeira (A Coruña): 36.200 € - Lote 12: Lepe (Huelva): 28.000 € - Lote 13:
Ayamonte (Huelva): 14.000 € - Lote 14: Mollerussa (Lleida): 25.200 € - Lote 15: Lleida (Lleida): 15.000 € - Lote 16: Málaga
(Málaga): 36.000 € - Lote 17: Torre del Mar (Málaga): 62.000 € - Lote 18: Antequera (Málaga): 65.200 € - Lote 19: Tudela
(Navarra): 32.000 € - Lote 20: Benavente (Zamora): 18.000 € - Lote 21: El Ejido (Almería): 123.000 € - Lote 22:
Huércal-Overa (Almería): 81.600 € - Lote 23: Roquetas de Mar (Almería): 33.000 €

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - - Lote 1: Villarrobledo (Albacete): 60.000€ - Lote 2: Hellín (Albacete): 166.000 € - Lote 3: Oviedo
(Asturias): 160.000 € - Lote 4: Avilés (Asturias): 60.000 € - Lote 5: Barcelona (Barcelona): 400.000 € - Lote 6: Conil de la
Frontera (Cádiz): 19.400 € - Lote 7: Villarreal (Castellón): 24.800 € - Lote 8: Tomelloso (Ciudad Real): 107.400 € - Lote 9:
Manzanares (Ciudad Real): 34.000 € - Lote 10: Puente Genil (Córdoba): 130.000 € - Lote 11: Ribeira (A Coruña): 72.400 € -
Lote 12: Lepe (Huelva): 56.000 € - Lote 13: Ayamonte (Huelva): 28.000 € - Lote 14: Mollerussa (Lleida): 50.400 € - Lote 15:
Lleida (Lleida): 30.000 € - Lote 16: Málaga (Málaga): 72.000 € - Lote 17: Torre del Mar (Málaga): 124.000 € - Lote 18:
Antequera (Málaga): 130.400 € - Lote 19: Tudela (Navarra): 64.000 € - Lote 20: Benavente (Zamora): 36.000 € - Lote 21: El
Ejido (Almería): 246.000 € - Lote 22: Huércal-Overa (Almería): 163.200 € - Lote 23: Roquetas de Mar (Almería): 66.000 €

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 1 (Documentación General)
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4



Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Nº Lote: 13
Nº Lote: 14
Nº Lote: 15
Nº Lote: 16
Nº Lote: 17
Nº Lote: 18
Nº Lote: 19
Nº Lote: 20
Nº Lote: 21
Nº Lote: 22
Nº Lote: 23
Evento de Apertura Apertura del sobre 1 ("Documentación General")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 1
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 10
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 10
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 11
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 11
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 12
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 12
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 13
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 13
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")



Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 14
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 14
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 15
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 15
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 16
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 16
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 17
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 17
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 18
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 18
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 19
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 19
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 2
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 2
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 20
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 20
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta



Sobre SOBRE 2 - LOTE 21
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 21
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 22
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 22
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 23
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 23
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 3
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 3
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 4
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 4
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 5
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 5
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 6
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 6
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 7
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 7
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 8



Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

San Agustín, 10 (se ruega que cualquier información
sobre recursos se envíe por correo electrónico)
(28014) Madrid España

Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 8
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Preparación de oferta

Sobre SOBRE 2 - LOTE 9
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 9
Evento de Apertura Apertura del sobre 2 ("Documentación Técnica y Criterios Cuantificables Automáticamente")

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A. OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
B. PROYECTO DE SERVICIO Y CALIDAD

: PrecioSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fraternidad Muprespa - Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000009656857 |  2022-627497 | Wed, 26 Oct 2022 15:35:33:360 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148344935810305605299329046582689398932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


